
Ivana V. (Luccye) ID 56188 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.6.2024, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem o obchod. Po potvrzení obchůdku Vás budu kontaktovat a napíšu Vám číslo účtu, na který je možné zaslat
cenu zboží. Pokud nemůžete z jakéhokoli důvodu zaplatit v dohledné době (řekněme do týdne), ráda počkám, jen mi to prosím
oznamte.

  Pokud přímo v detailu aukce není uvedeno jinak, zašlu vám zboží poštou po připsání částky na můj účet. Na poštu chodím
jednou týdně, v současné době většinou ve čtvrtek. Pokud si pro zboží přijedete sami, lze se dohodnout na platbě při předání.
Na dobírku nezasílám.

  Děkuji za obchod, Ivana V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

